INDICAÇÃO  nº    /2018

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor da presente, na forma facultada no art. 114, do Regimento Interno desta Casa Legislativa, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo:
Que o Senhor Prefeito do Município entre em entendimento com a Secretaria competente, no sentido ser REALIZADA A SUBSTITUIÇÃO DA TAMPA DE CONCRETO, DA BOCA DE LOBO, QUE SE ENCONTRA EM PÉSSIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUSIVE PRESTES A DESABAR, LOCALIZADA NA RUA MATIRÃO ESQUINA COM A RUA ANDARILHO, CONJUNTO ULISSES GUIMARÃES, NESTA CIDADE, tendo em vista o iminente risco de desabamento e ocasionar graves acidentes naquele local.

P. encaminhamento.

Arapongas, 02 de março de 2018.

ADEMIR GALLO ESPLENDOR
Vereador